РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        09.04.2018 г.                                    № 57                      х. Пролетарский
О признании утратившим силу постановления  Администрации  Пролетарского  сельского  поселения  от   07.08.2017  №121  «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»
В  ходе  проведенного  мониторинга   изменений  федерального  и  областного  законодательства и  проведенной проверкой  соответствия  требованиям  федерального  законодательства  нормативно-правовых  актов   Прокуратурой  Орловского  района и  вынесенным  протестом  на  постановление  Администрации  Пролетарского  сельского  поселения  от  07.08.2017  № 121, Администрация Пролетарского  сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:

          1. Признать утратившим силу постановление  Администрации  Пролетарского  сельского  поселения  от   07.08.2017  №121  «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»
2.
Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего  специалиста   Ткаченко  Е.А.
Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения
Т.А.Триголосова